

дата актуальности 26 апреля 2021г.

+7 (812) 644-77-00

[sales@wasserlogik.ru](mailto:sales@wasserlogik.ru)

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 020x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	50	667,00	13,34
Труба 020x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	100	1 334,00	13,34
Труба 020x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	150	2 001,00	13,34
Труба 020x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	20	2,0	0,116	11	бухта	200	2 668,00	13,34
Труба 025x2,3 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	50	971,75	19,44
Труба 025x2,3 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	100	1 943,50	19,44
Труба 025x2,3 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	150	2 915,25	19,44
Труба 025x2,3 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	25	2,3	0,169	11	бухта	200	3 887,00	19,44
Труба 032x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	50	1 509,65	30,19
Труба 032x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	100	3 019,30	30,19
Труба 032x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	150	4 528,95	30,19
Труба 032x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	32	3,0	0,277	11	бухта	200	6 038,60	30,19
Труба 040x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	50	2 327,15	46,54
Труба 040x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	100	4 654,30	46,54
Труба 040x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	150	6 981,45	46,54
Труба 040x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	40	3,7	0,427	11	бухта	200	9 308,60	46,54
Труба 050x4,6 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	50	3 613,35	72,27
Труба 050x4,6 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	100	7 226,70	72,27
Труба 050x4,6 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	150	10 840,05	72,27
Труба 050x4,6 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	бухта	200	14 453,40	72,27
Труба 050x4,6 техническая,6м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	6	397,80	66,30
Труба 050x4,6 техническая,12м.Wasser-Logik, SDR11	50	4,6	0,663	11	отрез	12	795,60	66,30
Труба 063x5,8 техническая,050м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	50	5 722,50	114,45
Труба 063x5,8 техническая,100м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	100	11 445,00	114,45
Труба 063x5,8 техническая,150м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	150	17 167,50	114,45
Труба 063x5,8 техническая,200м.Wasser-Logik, SDR11	63	5,8	1,05	11	бухта	200	22 890,00	114,45

Труба 063x5,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	6	630,00	105,00
Труба 063x5,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	63	5,8	1,05	11	отрез	12	1 260,00	105,00
Труба 075x6,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	50	7 957,00	159,14
Труба 075x6,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	100	15 914,00	159,14
Труба 075x6,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	бухта	150	23 871,00	159,14
Труба 075x6,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	6	876,00	146,00
Труба 075x6,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	75	6,8	1,46	11	отрез	12	1 752,00	146,00
Труба 090x8,2 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	50	11 554,00	231,08
Труба 090x8,2 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	бухта	100	23 108,00	231,08
Труба 090x8,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	6	1 272,00	212,00
Труба 090x8,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	90	8,2	2,12	11	отрез	12	2 544,00	212,00
Труба 110x10,0 техническая,050м.Wasser- Logik ,SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	50	17 113,00	342,26
Труба 110x10,0 техническая,100м.Wasser- Logik ,SDR11	110	10,0	3,14	11	бухта	100	34 226,00	342,26
Труба 110x10,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	6	1 884,00	314,00
Труба 110x10,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	110	10,0	3,14	11	отрез	12	3 768,00	314,00
Труба 125x11,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	6	2 448,00	408,00
Труба 125x11,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	125	11,4	4,08	11	отрез	12	4 896,00	408,00
Труба 140x12,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	6	3 048,00	508,00
Труба 140x12,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	140	12,7	5,08	11	отрез	12	6 096,00	508,00
Труба 160x14,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	6	4 002,00	667,00
Труба 160x14,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR11	160	14,6	6,67	11	отрез	12	8 004,00	667,00
Труба 025x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	851,00	17,02
Труба 025x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	1 702,00	17,02
Труба 025x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	2 553,00	17,02
Труба 025x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	3 404,00	17,02
Труба 032x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	1 248,05	24,96
Труба 032x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	2 496,10	24,96
Труба 032x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	3 744,15	24,96
Труба 032x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	4 992,20	24,96
Труба 040x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	1 923,85	38,48
Труба 040x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	3 847,70	38,48

Труба 040x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	5 771,55	38,48
Труба 040x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	7 695,40	38,48
Труба 050x3,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	2 970,25	59,41
Труба 050x3,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	5 940,50	59,41
Труба 050x3,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	8 910,75	59,41
Труба 050x3,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	11 881,00	59,41
Труба 050x3,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	327,00	54,50
Труба 050x3,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	654,00	54,50
Труба 063x4,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	4 736,05	94,72
Труба 063x4,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	9 472,10	94,72
Труба 063x4,7 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	14 208,15	94,72
Труба 063x4,7 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	18 944,20	94,72
Труба 063x4,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	521,40	86,90
Труба 063x4,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 042,80	86,90
Труба 075x5,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	6 703,50	134,07
Труба 075x5,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	13 407,00	134,07
Труба 075x5,6 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	20 110,50	134,07
Труба 075x5,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	738,00	123,00
Труба 075x5,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	1 476,00	123,00
Труба 090x6,7 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	9 592,00	191,84
Труба 090x6,7 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	19 184,00	191,84
Труба 090x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 056,00	176,00
Труба 090x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	2 112,00	176,00
Труба 110x8,1 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	14 224,50	284,49
Труба 110x8,1 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	28 449,00	284,49
Труба 110x8,1 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	1 566,00	261,00
Труба 110x8,1 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	3 132,00	261,00
Труба 125x9,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	2 022,00	337,00
Труба 125x9,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	4 044,00	337,00
Труба 140x10,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	2 532,00	422,00
Труба 140x10,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	5 064,00	422,00

Труба 160x11,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	3 300,00	550,00
Труба 160x11,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR13,6	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	6 600,00	550,00
Труба 032x2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	50	1 051,85	21,04
Труба 032x2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	100	2 103,70	21,04
Труба 032x2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	150	3 155,55	21,04
Труба 032x2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	32	2,0	0,193	17	бухта	200	4 207,40	21,04
Труба 040x2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	50	1 591,40	31,83
Труба 040x2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	100	3 182,80	31,83
Труба 040x2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	150	4 774,20	31,83
Труба 040x2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	40	2,4	0,292	17	бухта	200	6 365,60	31,83
Труба 050x3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	50	2 447,05	48,94
Труба 050x3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	100	4 894,10	48,94
Труба 050x3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	150	7 341,15	48,94
Труба 050x3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	бухта	200	9 788,20	48,94
Труба 050x3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	6	269,40	44,90
Труба 050x3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	50	3,0	0,449	17	отрез	12	538,80	44,90
Труба 063x3,8 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	50	3 896,75	77,94
Труба 063x3,8 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	100	7 793,50	77,94
Труба 063x3,8 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	150	11 690,25	77,94
Труба 063x3,8 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	бухта	200	15 587,00	77,94
Труба 063x3,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	6	429,00	71,50
Труба 063x3,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	63	3,8	0,715	17	отрез	12	858,00	71,50
Труба 075x4,5 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	50	5 504,50	110,09
Труба 075x4,5 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	100	11 009,00	110,09
Труба 075x4,5 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	бухта	150	16 513,50	110,09
Труба 075x4,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	6	606,00	101,00
Труба 075x4,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	75	4,5	1,01	17	отрез	12	1 212,00	101,00
Труба 090x5,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	50	7 902,50	158,05
Труба 090x5,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	бухта	100	15 805,00	158,05
Труба 090x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	6	870,00	145,00
Труба 090x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	90	5,4	1,45	17	отрез	12	1 740,00	145,00

Труба 110х6,6 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	50	11 772,00	235,44
Труба 110х6,6 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	бухта	100	23 544,00	235,44
Труба 110х6,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	6	1 296,00	216,00
Труба 110х6,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	110	6,6	2,16	17	отрез	12	2 592,00	216,00
Труба 125х7,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	6	1 650,00	275,00
Труба 125х7,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	125	7,4	2,75	17	отрез	12	3 300,00	275,00
Труба 140х8,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	6	2 076,00	346,00
Труба 140х8,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	140	8,3	3,46	17	отрез	12	4 152,00	346,00
Труба 160х9,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	6	2 706,00	451,00
Труба 160х9,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR17	160	9,5	4,51	17	отрез	12	5 412,00	451,00
Труба 040х2,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	50	1 329,80	26,60
Труба 040х2,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	100	2 659,60	26,60
Труба 040х2,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	150	3 989,40	26,60
Труба 040х2,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	40	2,0	0,244	21	бухта	200	5 319,20	26,60
Труба 050х2,4 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	50	2 011,05	40,22
Труба 050х2,4 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	100	4 022,10	40,22
Труба 050х2,4 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	150	6 033,15	40,22
Труба 050х2,4 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	50	2,4	0,369	21	бухта	200	8 044,20	40,22
Труба 063х3,0 техническая,050м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	50	3 122,85	62,46
Труба 063х3,0 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	100	6 245,70	62,46
Труба 063х3,0 техническая,150м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	150	9 368,55	62,46
Труба 063х3,0 техническая,200м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	бухта	200	12 491,40	62,46
Труба 063х3,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	6	343,80	57,30
Труба 063х3,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	63	3,0	0,573	21	отрез	12	687,60	57,30
Труба 075х3,6 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	6	492,60	82,10
Труба 075х3,6 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	75	3,6	0,821	21	отрез	12	985,20	82,10
Труба 090х4,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	6	708,00	118,00
Труба 090х4,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	90	4,3	1,18	21	отрез	12	1 416,00	118,00
Труба 110х5,3 техническая,100м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	100	17 700,00	177,00
Труба 110х5,3 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	6	1 062,00	177,00
Труба 110х5,3 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	110	5,3	1,77	21	отрез	12	2 124,00	177,00

Труба 125x6,0 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	6	1 356,00	226,00
Труба 125x6,0 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	125	6,0	2,26	21	отрез	12	2 712,00	226,00
Труба 140x6,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	6	1 698,00	283,00
Труба 140x6,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	140	6,7	2,83	21	отрез	12	3 396,00	283,00
Труба 160x7,7 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	6	2 226,00	371,00
Труба 160x7,7 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR21	160	7,7	3,71	21	отрез	12	4 452,00	371,00
Труба 063x2,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	6	292,80	48,80
Труба 063x2,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	63	3,0	0,488	26	отрез	12	585,60	48,80
Труба 075x2,9 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	6	400,80	66,80
Труба 075x2,9 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	75	3,6	0,668	26	отрез	12	801,60	66,80
Труба 090x3,5 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	6	581,40	96,90
Труба 090x3,5 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	90	4,3	0,969	26	отрез	12	1 162,80	96,90
Труба 110x4,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	6	852,00	142,00
Труба 110x4,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	110	5,3	1,42	26	отрез	12	1 704,00	142,00
Труба 125x4,8 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	6	1 098,00	183,00
Труба 125x4,8 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	125	6,0	1,83	26	отрез	12	2 196,00	183,00
Труба 140x5,4 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	6	1 386,00	231,00
Труба 140x5,4 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	140	6,7	2,31	26	отрез	12	2 772,00	231,00
Труба 160x6,2 техническая,6м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	6	1 818,00	303,00
Труба 160x6,2 техническая,12м.Wasser-Logik, ,SDR26	160	7,7	3,03	26	отрез	12	3 636,00	303,00

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.